RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL Nº 01/2022 – IF Sudeste MG

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA DESENVOLVIMENTO DOS AMBIENTES PROMOTORES
DE INOVAÇÃO NA REDE FEDERAL

O IF Sudeste MG torna público o Resultado Preliminar do Edital de Seleção de Projetos para submissão ao EDITAL Nº 01/2022 – IF Sudeste MG
SELEÇÃO DE PROJETOS PARA DESENVOLVIMENTO DOS AMBIENTES PROMOTORES DE INOVAÇÃO NA REDE FEDERAL .

Eixo I

Classificação Campus Coordenador Nota
CRITÉRIO 1

Nota
CRITÉRIO 2

Nota
CRITÉRIO 3

Nota
CRITÉRIO 4

Nota
CRITÉRIO

5

NOTA
FINAL Situação

1 São João del-Rei Ataualpa Oliveira 40 19 20 8,5 9 96,5 Selecionado

2 Juiz de Fora Annik Passos Marôcco 40 19 15 8,5 9 90,5 Classificado

3 Juiz de Fora Filipe Andrade La-Gatta 40 18 17 8 1 84 Classificado

Eixo II

Classificação Campus Coordenador Nota
CRITÉRIO 1

Nota
CRITÉRIO 2

Nota
CRITÉRIO 3

Nota
CRITÉRIO 4

Nota
CRITÉRIO

5

NOTA
FINAL Situação

- - - - - - - - - -

OBS: Não houve submissão de projeto para o Eixo II

De acordo com o cronograma do Edital, os recursos poderão ser apresentados até o dia 16/02/2022 por meio do e-mail
nittec.reitoria@ifsudestemg.edu.br.
As propostas aprovadas no Resultado Final, a ser publicado no dia 21/02/2022, deverão ser enviadas PELO COORDENADOR DO PROJETO até o
dia 25/02/2022, via upload de arquivo, em momento de submissão da proposta em sistema próprio do IFES, conforme instruções e cronograma
constantes no EDITAL 84/2021 - SELEÇÃO DE PROJETOS PARA DESENVOLVIMENTO DOS AMBIENTES DE PROMOTORES DE INOVAÇÃO NA
REDE FEDERAL

Juiz de Fora, 14 de fevereiro de 2022.

Geraldo Majela Moraes Salvio
Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

mailto:nittec.reitoria@ifsudestemg.edu.br